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          Uczelnie i wszelkiego typu szkoły wychowania fizycznego cieszą się coraz większą popularnością. Obecnie w Polsce istnieje sześć tego rodzaju uczelni. Należą do nich Akademia Wychowania Fizycznego im. Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie, Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz ostatnia ze szkół, czyli Akademia Wychowania Fizycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku.  

Każda z powyższych Akademii Wychowania Fizycznego posiada wieloletnią tradycję, dzięki której dziś cieszy się ogromnym uznaniem. W szkołach tych każdego roku edukuje się wiele osób, zainspirowanych sportem i zdrowym stylem życia – to właśnie te młodej osoby, zdobywające ogromną wiedzę na  Akademiach Wychowania Fizycznego, stają się później dietetykami, trenerami najbardziej znanych sportowców czy nauczycielami wychowania fizycznego w szkołach, w których uczą się nasze dzieci. Każdego roku na uczelniach tych uczą się nawet cztery tysiące studentów – to ogromna liczba przyszłych specjalistów w dziedzinie sportu, zdrowia i aktywnego życia.  

Akademia Wychowania Fizycznego  to miejsce, niezależnie od lokalizacji, które nie bez powodu cieszy się tak wielką sławą. Jeśli czujesz, że Twoje życie powinno być związane ze sportem i chcesz posiadać naprawdę ogromną wiedzę, warto wybrać taką uczelnię dla siebie – pozwól, by  Akademia Wychowania Fizycznego  dała Ci edukację, dzięki której zrealizujesz swoje pasje i marzenia. 
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          Akademie Wychowania Fizycznego w Polsce – historia. Część 1 


          Nadszedł ten moment w Twoim życiu – właśnie zdałeś maturę i zastanawiasz się, co dalej. Być może masz z tym duży problem – nie martw się, tak samo jest w przypadku wielu młodych osób, które muszą podjąć decyzję, dotyczącą swojego przyszłego zawodu, a obecnie edukacji, czyli studiów. 
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          Akademie Wychowania Fizycznego w Polsce – historia. Część 2 

          Jeśli planujesz podjęcie nauki na którejś z polskich Akademii Wychowania Fizycznego, powinieneś zacząć od poznania ich historii. Dzięki temu lepiej zrozumiesz, jak ważne są te instytucje i dlaczego pełnią tak ogromną rolę wśród innych uczelni. 
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          Akademie Wychowania Fizycznego w Polsce – historia. Część 3

          Kontynuujemy rozpoczęty cykl, dotyczący krótkiej historii Akademii Wychowania Fizycznego w Polsce. W poprzedniej części opisaliśmy Akademię Wychowania Fizycznego w Warszawie oraz w Krakowie – okazuje się, że szkoły te mają bardzo bogatą historię
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